

JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 52, 7323 Give

CVR-nr. 33 24 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

John Braae Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS Hjortsvangen 52 7323 Give
	CVR-nr.: 33 24 80 75
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Braae Kristensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Grene Rental ApS, Give
Associeret virksomhed	JB Ejendom ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.876	-5.000
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-261.812	-76.361
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	99.294	48.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	35.398	25.985
Øvrige finansielle omkostninger	-14.149	0
Resultat før skat	-48.145	-6.506
1 Skat af årets resultat	-3.162	3.469
Årets resultat	-51.307	-3.037
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-363.552	48.871
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	199.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.508
Disponeret i alt	-51.307	-3.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.007	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	387.846	363.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.853</u>	<u>363.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.853</u>	<u>363.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	566.275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	77.992	0
Udskudte skatteaktiver	307	3.469
Tilgodehavender i alt	<u>78.299</u>	<u>569.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.299</u>	<u>569.744</u>
Aktiver i alt	<u>873.152</u>	<u>933.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	363.552
Overført resultat	203.668	4.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	416.668	578.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	449.609	349.722
Anden gæld	6.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.484	354.722
Gældsforpligtelser i alt	456.484	354.722
Passiver i alt	873.152	933.297

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	100.000	363.552	4.423	110.600	578.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-363.552	199.245	113.000	-51.307
	100.000	0	203.668	113.000	416.668

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	3.162	-3.469	
	<u>3.162</u>	<u>-3.469</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	843.196	0	
Kostpris 31. december 2020	<u>893.196</u>	<u>50.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-224.377	-50.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-261.812	-174.377	
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-486.189</u>	<u>-224.377</u>	
Modregnet i tilgodehavender	0	174.377	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>174.377</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>407.007</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grene Rental ApS, Give	100 %	407.007	-163.796

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2020	323.553	274.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.293	98.871
Udbytte	-75.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2020	347.846	323.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	387.846	363.553

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Ejendom ApS, Horsens	50 %	775.690	198.587
		775.690	198.587

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Braae Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-228496461013

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-05-26 10:54:54Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-26 12:10:39Z

NEM ID 

John Braae Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-228496461013

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-27 13:40:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4B6HU-534SL-53GIG-DKDDQ-8TXX-5LIEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>